10.000 UNIDAD 215-22-04-009-000-000 pendrive 32gb (2582) - OBS: 10 PENDRIVE 32 GB $5,798.00 $57,980.00

SUB TOTAL: $57,980
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $57,980
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $11,016.
TOTAL: $68,996

SON: Sesenta y ocho mil novecientos noventa y seis pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : SECPLA, PLANIFICACION, PRESUPUESTO
OBSERVACION : ODP 97 DPTO SECPLA PARA SER UTILIZADO EN ENTREGA PTTO MUNICIPAL 2026 A CONSEJO 

MUNICIPALIDAD.
ID Chile-Compra :